TENDER NOTICE

1. Director General Pakistan Coast Guards invites sealed tenders (**All Pakistan**) from G.S.T registered firms alongwith sample/brochure/specification for supply of following types of stores to be opened on 30 May 2025 at 1100 hours:-

Ser	Type of Store	Tender Closed Time	Tender Open Time
a.	Purchase of Other (Phy Assets)	1050 hrs	1100 hrs

- Firms will submit FOR prices including GST, Income Tax, Custom duty and other applicable taxes and will complete their supplies during current FY 2024-25.
- 3. 5% earnest money of total bid amount in shape of pay order/bank draft must be enclosed along with bid in favour of DG Pakistan Coast Guards, otherwise bid will not be considered.
- 4. Bidding documents containing details/quantity, terms and condition can be obtained from Headquarters Pakistan Coast Guards, Kiyani Shaheed Road, Saddar Karachi-3 on any working day between 0900 to 1200 hrs.
- Qualification and disqualification of supplier or contractor will be strictly followed as per PPRA Rules 2004.
- 6. The rates in tender will be considered and valid upto 30 June 2025.
- Pakistan Coast Guards reserve the rights to reject all bids or proposals at any time prior to the acceptance of a bid or proposal as per PPRA Rule 2004.

8. Above mentioned tender notice is also available on PPRA website www.ppra.org.pk.

for Director General

(Jawad Usman)

Tel: 021-99215251-4 (Extn 386)

Q00

2

<u>پاکستان کوسٹ گارڈ ز</u> ٹینڈرنوٹس

1۔ ڈائر کیٹر جنزل پاکستان کوسٹ گارڈ زکو پر چیز آف انھر فیزیکل ایسٹس کی فراہمی کے لیے جنزل سیل ٹیکس اور انکم ٹیکس کے رجسٹر ڈٹھیکیداروں افرموں نمونہ جات استا بچہ کے ساتھ سے ٹینڈرمطلوب ہیں ، جو کہ مورخہ <u>30</u> مئی 2025 دن بوقت 1100 بچے کھولا جائے گا۔

نمبرشار اسٹورکانام تاریخ ٹینڈربندہونے کاوقت ٹینڈرکھولنے کاوقت الف۔ اتھرفیزیکل ایسٹس 30 مئی 2025 1050 بج

2۔ فرمیں FOR قیمتوں کی پیشکش جی ایس ٹی ،انکم ٹکس ، سٹم ٹیکس ، کسٹم ڈیوٹی اور دوسرے لا گوٹیکس شامل ہے۔ حالیہ مالی سال میں مہیا کرے گی۔

3۔ %5زر بیعانہ بشکل ہے آڈر ابینک ڈرافٹ بنام ڈی جی پاکستان کوسٹ گارز ٹینڈر ڈاکومنٹس کے ساتھ منسک کرنا لازمی ہوگا۔ورنہ بولی قابل قبول نہیں ہوگی۔

4۔ بڈنگ ڈاکومنٹس (Bidding Documents) جن میں مندرجہ بالا اسٹور کی تفصیل درج ہے آرڈننس برائج پاکستان کوسٹ گارڈز کیانی شہیدروڈ صدر کراچی سے دفتری اوقات میں روزانہ میں 2000 بجے سے 1200 بج تک حاصل کے جاسکتے ہیں۔

5۔ ٹھیکیداروں کی کوالیفکیشن اور ڈس کو فیکیشن PPAR قوانین 2004 کے تحت کی جائے گی۔

6۔ ٹینڈرمیں دیے گئے ریٹ 30 جون 2025 تک قابل قبول تصور کیے جا کیں گے۔

7۔ پاکستان کوسٹ گارڈز PPRA قوانین کے مطابق ایک یا تمام بولیاں یا تجویز کومستر دکرنے کاحق رکھتا ہے۔

8۔ اوپر دیا گیا ٹینڈرپپر ا(PPRA) قوانین کی ویب سائٹ پر بھی دستیاب ہے۔



برائے ڈائر یکٹر جنرل (جوادعثمان)